
CORPO POLIZIA MUNICIPALE

DETERMINAZIONE

del Dirigente della Polizia Municipale

Comando del̂

N. /Reg Generale del __

Oggetto:

APPROVAZIONE RUOLI ILLECITI AMMINISTRATIVI

DI COMPETENZA DELL'AUTORITÀ' COMUNALE

ANNI DI RIFERIMENTO: 2014

Secondo stralcio

IMPORTO €466,37

TOTALE 2014 €3.895,85



V Ì M ; i a precedente propria d e t e r m i n a / i o n e d i r i g e n z i a l e n. 73'Reg. Comando de 0.3/0//20 i <S e n. 5 /5/Reg. ( ì e n . del
12/07/20] 7. con la q u a l e sono s ta l i a p p r o v a t i i r u o l i r e l a t i v i a le v i o a / ion i ai Rego lament i C o m u n a l i , accollate da
ques to Coniando di P.M ne l ! 1 a n n o 20 M;

Vista la nota proi. 68 I / A I / P M elei 1 3 / 1 0 / 2 0 1 8 - q u a l e r i c h i e s t a di fo rma/ ione r u o l i r e l a t i v i a numero due pa r t i t e ad
in teg ra / ione del precedente elenco, ammontan te a complessivi C 466.37. per come da frontespizio d e l l a l i s ia esecut iva;

Rilevato che occorre procedere al la riscossione delle san/toni a m m i n i s t r a t i v e ai sensi dell'ari.27 della legge 24/1 1/1981
n°6S9:

R i c h i a m a t a la normat iva di r i fe r imento :

Visto il T.U.K.L appi-ovato con Decreto Legislativo 18/8/2000 n 267 e s s .mm. i i . :

Visto lo Statuto Comunale adottato con Delibera di C.C. n. 1 5 del i 7/05/201 8:

Vista la deliberazione di C.C. n. 21 del 16/07/2018, all'oggetto: "Approvazione Bilancio dì Previsione 20!8 - Bilancio
PI uri eì ni ale 2020 e relativi allegatici

Vista la deliberazione di G.C. n. 69 del 17/07/2018, all'oggetto: "Approvatone PEG armoni-aio 2018/2020"-

Dato alto che il presente provvedimento rispetta le regole di f inanza pubbl ica in conformità a quanto disposto dall'alt.
183S comma 8 del d.lgs. 267/2000:

Visto il Decreto Sindacale n . 1 5 del 04/08/201 5:

Ri tenuta la propria competenza a determinare in merito:

DETERMINA

per le causali di cui in epigrafe:

« Approvare, con il presente atto, il secondo stralcio ruol i per l 'anno 2014 r i fe r i t i a l la riscossione delle sanzioni
amministrat ive per violazioni di competenza de l l 'Autor i t à Comunale ed affidate a l la competenza diretta dei
Settore di RM., in base alle seguenti r isultanze espresse dell 'allegato stralcio (ali.A - 2014) costituente parte
integrante, per l 'importo complessivo di €466.37:

o ANNO 2014
« importo 2° stralcio del ruolo € 466,37 così distinto:
• Imposta pura € 413,16
• Spese € 53,21

RIEPILOGO TOTALI 2014:

Imposta pura € 3.429,48 + 466,37= 3.895,85

Spese € 519,90+ 53,21- 573,H

« Accertare ta l i importi sul Bi lancio di Previsione 2018.

« Disporre l ' inv io del presente provvedimento al l 'Ente designato per la riscossione.

» Trasmettere copia della presente determinazione, per quanto di competenza, al Signor Dirigente Finanze ed al
Collegio dei Revisori dei Conti.

• Di confermare lo scrivente Dir igente U.D.A. - Comandante P.M. Responsabile del procedimento ai sensi degli
arti. 4, 5 e 6 del la legge 07/08/1990, n . 2 4 1 e s.m.L:

» Di disporre la pubbl icazione a l l ' a l b o Pretorio onl ine come previsto dal l 'a r i . 32 d e l l a Legge 18/06/2009 n. 69 e
l ' inse r imento nel sito vveb cosi come previsto dal comma 1° de l l ' a r i . 18 de l la I...R. 16/12/2008 n. 22 come
modificato da l l ' a r i . 6 de l ia K . R . 26/06/2015 n. 1 1 , nonché n e l l a Sezione A m m i n i s t r a z i o n e Trasparente D. Lgs.
14/03/2013. come modificato dal D. L s . 25/05/2016 n. 97 nel la sottosezione "Provvecfiiuenfi- Provvedimenti



IL SETTORE FINANZE
Visto.

Il Dirigente Sattore Finanze



INTEGRAZIONE ELENCO ISCRITTI PER FORMAZIONE RUOLI RELATIVI A VERBALI ANNO 2014

N. (COGNOME E NOME,
LUOGO DI DATA DI
NASCITA NASCITA

LUOGO DJ
RESIDENZA INDIRIZZO CODICE FISCALE ' P.V. E DATA

DATA
NOTIF.-

CONTEST.
ORDINANZA

DATA
NOTIFICA

IMPORTO
ESIGÌBILE SPESE ' TOTALE

13/03/14 : 16Gdell '11/10/2017 | 14/03/18

06/0^/14 i 29 del 14/03/2017 28/02/18

TOTALI €413,16 €53,21 € 466,37


